
pojistná smlouva
pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4588081189

ů'a'a
i;t' \'EŔ-\L1

/Tuk,\ l'uil-'lU\ \.\

pojistitel
Generali Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišt'ovacích skupin, vedeném IVASS, pod
číslem 026 (dále jen .,pojišt'ovna")

pojišťovací zprostředkovatel
Samostatný zprostředkovatel (SZ)
titul, jmérío, příjmení, titul za jménem l obchodní firma

. PANTHER"S - makléřská pojišt'ovací společ

IČO

' 26889331

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce

Palackého 5001 Jihlava

e-mail

Pracovník
titul, jméno, přijmeni, titul za jménem

j

e-mail l

PSČ

586 01

telefon

' m
'm

 m
' '"f 'V

U
 V

Y
' U

V
' 'm

' '1Y
' W

" vr' n
'v 'm

' 'V
' 'W

M
iiäÓ

Z
 M

i ,,A
 ,LA

 cLu
 Ô

A
m

 4U
i Ô

Ď
n
. Lb

i: Ô
ň
iÔ

: ěĹl M
l

T
C
99407104018

l
] telefon 7

ISPrávce pojistné smlouvy
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě PANTHER"S - nlak|éřská pojištbvaci společ, ičo: 26889331, ziskatelské číslo: 531829008.

"pojistník
obchodní firma IČO

Základni škola Jihlava,Křížová 33, příspěvková organizace, dále jen Základní škola jihlava,Křižová 33, příspěvková
organizace

70878854

zapsán v OR rejstříku KS v Brně

adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce PSČ

Křížová 1367/33 jihlava 1 586 01
Korespondenčrú adresa je shodná s adresou pojistníka,

plátce DPH l NE

telefon +420111111111

pojištěný je shodný s pojistníkem. pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

"Doba pojištění

počátek pojištěni 00:00 hod. 01.03.2023

pojištěni se sjednává na dobu neurčitou.

it ĺáá A
L ,A

id ,ĺľď
 Ó

iA
 &

i1 íbiá 1ĺh
 Lbá A

m
 úÔ

m
 óM

A
 uli M

i

022 12699949043

m
m

m
.

-~m
a

-.
-m
_m
-
m
~-
m
m
_
m
~

-
_
_
m

.ä
_
m

_
m
m

m
m
m
_
_

m
_

J'

sUaria 1 z 7

Genetaii Česká póiišt'ovna a.s , Spálena 75/16, Nové h/lésto, 110 Ů(1 Praha 1, IČO 452 72 956. DIČ. CZ699001Z73, zapsanáj" obehodnim rejstřiku vedeném Městským soudem ý Praze. spis. zn
B 1464, člen skupiny Gémerali, zapsané ý italském regisku poµšťovacích vedenem IVASS, pod číslem 026. Kontaktní Uk ale' P. O BOX 3U5, 659 05 Brna



.:Přehled pojištění
pořadové . ..- . .
číslo Název pojlsten|

1 Živelní pojištěni

2 pojištěni odcizeni movitých věci

3 pojištěni strojů

4 pojištěni elektroniky

' pojistné po zaokrouhleni, slevách l přirážkách dle Vyúčtováni pojistného.

Datum účinnosti

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

01.03.2023

pojistné*

Celkové roční pojistné 41 650 KČ

pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 5 let a za to je mu poskytnuta sleva na pojistném ve výši 15,00 %.
Pokud pojistník svými úkony nebo porušením povinnosti způsobí zánik pojistné smlouvy dřive než 29.02.2028, zavazuje se uhradit částku odpovidajIci výši
poskytnuté slevy za dobu trvání pojištěni od 01.03.2023.

Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištěni v době pojistné události není nižší o vice jak 15 procent než jeho pojistná
hodnota, pojišt'ovna pro tento předmět neuplatni podpojištěni ve smyslu § 2854 zákona č. 89/2012 Sb., není-li dále ujednáno jinak.
výluka z pojištěni týkající se nakažlivých nemoci
Ujednává se, že pro Živelní pojištěni, pojištěni odcizení movitých věci, pojištěni stroju, pojištěni elektroniky se Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020. A. Společná ustanoveni, článek 3 Obecné výluky z pojištěni doplňují o následujici výluku:
pojištěni se nevztahuje na jakékoliv škody, újmy a finanční ztráty vzniklé z příčiny nebo v souvislosti:
- s nakažlivou nemocí nebo se skutečnou či domnělou hrozbou či strachem z ni, nebo
- s nakažlivou nemocí a s tím spojený zásah státní či úřední moci, zejména co do nařízeni zavřít provozy a provozovny z důvodu omezení nebo zastaveni šířeni

takové nakažlivé nemoci, nebo
- kombinaci výše uvedeného.
Za nakažlivou nemoc se pro tyto účely považuje jakákoli nemoc, která se může přenášet jakoukoli látkou nebo č|nid|em z organismu na organismus, kde:
- látka nebo činidlo zahrnuji mimo jiné viry, bakterie, parazity, nebo jiný organismus nebo jeho variaci, živou i neživou;
- přímý i nepřímý způsob přenosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem, tělními tekutinami, přenos přes různé povrchy nebo předměty, přenos pevným, kapalným

nebo plynným skupenstvím nebo přenos mezi organismy:
- nemoc, látka nebo činidlo mohou způsobit škodu na zdraví nebo ohroženi lidského zdraví a lidského blaha, nebo mohou způsobit či vyvolat škodu, poškozeni

nebo znehodnoceni majetku, nebo ztrátu jeho obchodovatelnosth prodejnosti, či ztrátu jeho užiti.

"1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ Kód produktu: MDŽ 01/2"

pojištěni Zivelni se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-0212020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými
podmínkami pro pojištěni movitých věcí DPPMP-P-02/2020 (dále jen DPPMP-P) a ujednáními této pojistné smlouvy.

1. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

1. Bylo některé z pojišt'ovaných mist pojištěni postiženo povodní nebo záplavou vice než lx v posledních 10 |etech? NE

2. je některý z předmětů pojištěni či jeho součástí poškozen? NE
Pokud ANO, uveďte popis věci.

3. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním? ' NE
Pokud ANO, uvedTe popis věci a pojišt'ovnu.

1. 2. Předmět pojištěni, pojistné částky
pojištění pod jednotlivými položkami (Pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce niže.
Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištěni prvního rizika, je částka ve sloupci '"pojistná částka l Limit 1. rizika" limitem plněni prvního rizika.

pojištěni movitých věci

PoL Č.

MOl

M02

M03

Specifikace předmětu pojištěni

Hmotné movité věci. jejich soubory a soubor cizích věcí movitých po právu užívaných, kromě věci uvedených v článku
4 DPPMP-P.

Zásoby kromě sena a slámy s výjimkou nedokončené stavební výroby a věci uvedených v článku 4 DPPMP-P.

Platné tuzemské i cizozemské bankovky, oběžné mince a ceniny. pojištěni se sjednává jako pojištěni prvního rizika.

pojistná částka l
Limit 1. rizika

1. 3. pojistná nebezpečí, limity a sublimity plněni, spoluúčasti

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního plněni (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto
pojištěním.

Číslo pojistné smlouvy: 4588081189 stav ke dni: 13.022023 strana 2 z 7

Generati Česká pojišťovna a.s . Spálena 75, \6, Nové Město, 110 00 Praha 1, ČO: 452 n 956 DiC. CZ690001273. je zapsaná v obchodním rejstňku vedeném Městským soudem v Praze. špís. zn.
B 1464. člen skupiny Genera!i. zapsané v Ralském [eglstru p®šťovacŕch skupin. vedeném ĹVASS, pod Cislem 026 Konlaklni ůckýe: P. O. BOX 305. (359 Q5 Brno. www.generakeska.cz



:ŽJVELNĹ POJIŠTĚNÍ Kód produktu: MDŽ 01 l 2

pojištěná pojistná nebezpečí Spoluúčast ") pojistná částka
FLEXA l Limit MRP Pojistné

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla,
aerodynamický třesk, kouř (FLEXA)

Vichřice, krupobití

Sesouváni půdy, zříceni skal nebo zemin, sesouváni nebo
zříceni sněhových lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných
předmětů, tíha sněhu nebo námrazy

Voda vytékající z vodovodních zařízeni, zamrzání vody ve
vodovodnini potrubí

Povodeň, záplava

Atmosférické srážky

přepětí pro movité věci

10%, min. však částka

') Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plněni

1. 4. pojistné

Ročni pojistné celkem

Obchodní sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %, tj.

Ročni pojistné po slevě a zaokrouhleni

1. 5. Místo pojištěni

Poř. Č. Pol. Č.

1 MOl, M02, M03

Místo pojištěni

Jihlava, Křížová 1367/33, 586 01

1. 6. Zvláštni ujednáni
1. 6. 1. pojištěni na území České republiky .
Ujednává se, že mimo místa pojištěni uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění pro movité věci také místa na území české republiky. Toto pojištěni se
sjednává s limitem plněni ve výši součtu pojistných částek předmětů pojištěni movitých věcí, nejvýše však částka 200.000,-KČ.

1. 6. 2. Voda vystupující z kanalizace
Ujednává se, že odchylně od ujednáni článku 4 bodu 3 písm. j.a DPPSP-P, resp. článku 4 bodu 2 písm. i.a DPPMP-P se za vodu vytékající z vodovodních zařízeni
považuje i voda vystupující z odpadních potrubí a kanalizace v důsledku nahromaděných vod z dešt'ových srážek.
1. 6. 3. pojištění věci svěřených zaměstnavatelem pro práci z domova (Home office)
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištění také místa na Území České republiky, na kterých zaměstnanec vykonává
pro zaměstnavatele práci z domova. Toto pojištěni se sjednává s limitem plněni ve výši 10% z pojistné částky pro položku Hmotné movité věci a jejich soubory,
přičemž maximálni limit plnění z jedné pojistné události je omezen do výše 100.000,-KČ.
1. 6. 4. Ujednává se, že nedílnou součásti tohoto pojištěni jsou také Smluvní ujednáni k pojištěni majetku a odpovědnosti ProfiPlán na příloze RNMD02/2021.

'2. POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ MOVITÝCH VĚCÍ
l

Kód produktu: MOK 01 /4 )

pojištěni odcizeni se řidí Všeobecnými pojistnýn'ti podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými
pojistnými podmínkami pro pojištěni movitých věci DPPMP-P-02/2020 (dále jen dppmp-p) a ujednáními této pojistné smlouvy.

2. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny

1. je některá z pojišťovaných movitých věci či jejich součásti poškozena?
Pokud ANO, uved'te popis věci a pojišt'ovnu.

2. jsou pojišt'ované věci pojištěny jiným pojištěním?
Pokud ANO, uved'te popis věci a pojišt'ovnu.

NE

NE

2. 2. Předmět pojištěni, pojistné částky

pojištěni pod jednotlivými položkami (pol. Č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce niže.

Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištěni prvního rizika. je částka ve sloupci "pojistná částka l Limit v Kč" limitem plněni prvního rizika.

PoI. Č.

KOl

K02

K03

K04

Specifikace předmětu pojištěni

Hmotné niovité věci. jejich soubory a soubor cizích věcí movitých po právu užívaných. kromě věcí
uvedených v článku 4 dppmp-p. pojištěni se sjednává jako pojištěni prvního rizika

Zásoby s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí uvedených v článku 4 dppmp-p. pojištěni se
sjednává jako pojištěni prvního rizika.

Platné tuzemské i cizozemské bankovky, oběžné mince a ceniny. pojištění se sjednává jako pojištěni
prvního rizika.

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor budovy ve vlastnictví pojištěného, příp. vnitřní
prostor pronajaté budovy nebo její části, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených
stavebních součásti, jež Noří zabezpečeni uzamčeného místa pojištěni. pojištěni se sjednává jako
pojištěni prvního rizika.

pojistná částka l Limit v Kč

Číslo pojistné smbuvy: 4588081189 stav ke dni: 13,02.2023 strana 3 z 7

Genetaii Česká poiišt'ůvna as . Spálena 755 \6, Nové Město, 110 DO Praha 1, IČO: 452 72 956. DIČ. CZ699ň01273. je zapsaná v obchodním rejsEřiku vedeném Městským soudem v Praze. spš. zri.
B 1464, člen skupiny Generáli, zapsané v Ralském pc*šťovackn skupin. vedeném NASS, pod Cistern 026. Kontaktní údaje: p. O. BOX 305. 659 05 Brno, www.generaficeska.cz



:POJ1ŠTĚNĹ ODCIZENÍ MOVITÝCH vEci Kód produktu: MOK 01/4'
2. 3. pojistná nebezpečí, limity a sublimity plněni
Ujednává se, že dále jsou sjednány hmity maxmálniho ročního plněni (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto
pojištěním.

pojištěná pojistná nebezpečí Spoluúčast Limit MRP pojistné

Odcizeni

Vandalismus

2. 4. pojistné

Ročni pojistné celkern

Obchodní sleva 30.00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %, tj.

Roční pojistné po slevě a zaokrouhleni

2. 5. Místo pojištění

Poř. č. poL č.

KOl, K02, K03,1 K04

Místo pojištěni

Jihlava, Křížová 1367/33, 586 01

_._,._4

l
l
l
l

2. 6. Zvláštni ujednání
2. 6. 1. pojištěni na území České republiky ' ' T j " j ' ' '
Ujednává se, že mimo místa pojištěni uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištěni také místa na území Česke republiky. oto po ištěni se s ednáva s hmitem
plněni ve výši součtu pojistných částek předmětů pojištěni, nejvýše však částka 200.000,- Kč.

2. 6. 2. pojištěni věci svěřených zaměstnavatelem pro práci z domova (Home office)
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištěni také místa na území České republiky, na kterých zaměstnanec vykonává
pro zaměstnavatele práci z domova, Pro toto pojištěni je maximálni limit plněni z jedné pojistné události omezen do výše 100,000,-KČ.

2. 6. 3. Úmyslné poškozeni nebo úmyslné zničeni - nepříčetnost
Ujednává se, že za úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (vandalismus) se považuje i takové poškození nebo zničeni předmětu pojištěni, které je způsobené ve
stavu nepříčetnosti.

2. 6. 4. Ujednává se, že nedilnou součásti tohoto pojištěni jsou také Smluvní ujednání k pojištěni majetku a odpovědnosti ProfiPlán na příloze RNMD02/2021.

.J

"3. POJIŠTĚNÍ STROJŮ Kód pmduktu:MDF 01/5"
pojištěni se řidl Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnýtni
podmínkami pro pojištěni strojů DPPST-P-02/2020 (dále jen DPPST-P) a ujednánimi této smlouvy.

3. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny

Jsou pojišt'ované věci v provozuschopném stavu ve smyslu DPPST-P? ANO

Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním? NE

3. 2. Předmět pojištění, rozsah pojištěni, pojistné částky a spoluúčasti
pojištěni se sjednává pod jednotlivými položkami (pol. Č.) pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPST-P s tím, že rozsah pojištění dalších pojistných
nebezpečí je uveden u jednotlivých položek.

Specifikace předmětu pojištěni
Pol. Spoluúčast *) pojistná částka pojistné
č. Rok Registrační S/Zv C O Z P R E D V

výroby značka

Kuchyňské spotřebiče dle inventárního seznamu včetně příslušenství
FOl č

2022 Ne Ne Ano Ano Ne Ano Ano Ano Ne
* je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného plněni.
== vozidlo dle definice zákona č. 56/2001 Sb.,Zv - zvláštní vozidlo dle definice zákona č. 56/2001 Sb., c - půjčováno nebo je stroj využíván
v agroslužbách, O - odcizení (doložka 01), Z - živelní událost (doložka Z1), P - příplatky (doložka PI ), R - vnitřní poruchy zahrnující i vniknutí cizího předmětu
(pouze nejsou-li sjednány, ujednává se doložka R1), E - elektronické prvky (doložka El), D - specifické díly a nástroje (doložka DI), V - vniknutí cizího předmětu
(doložka VI) pouze při současné výluce vnitřních poruch,
ANO - rozsah pojištěni je sjednán, ne - rozsah pojištěni není sjednán.

3. 3. pojistné

Ročni pojistné celkem

Obchodní sleva 15,00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %, ti.

Ročni pojistné po sIevě a zaokrouhleni

Číslo pojistné smlouvy: 4588081189 stav ke dni: 13.02.2023 strana 4 z 7

Geneeali Česká pôiišt'o¥·na as . Spálena 75/16, Nové Město, 11 O OD Praha 1, ĺČĎ: 452 72 956, DiC. CZ699001Z73. je zapsaná v obchodním rejstříku ve.deném Městským soudem v Praze. spis. zn.

B 1464. člen skupiny Generáli. ',l Italském registru pojštovacÍch skunin, vedeném 1VASS. pod číslem 02ť Kontaktní údaje: p. o. box 305, 65Gi (IS Brno, wNw,generaliceska.cz



'POJIŠTĚNÍ STROJŮ
3. 4. Mišto pojištěni

poř. Č. pol. Č.

1 FOl

\
Kód produktu: MDF 01 l 5

Místo pojištěni

jihlava, Křížová 1367/33, 586 01

3. 5. Zvláštni ujednáni

3. 5. 1. připojjštění odcizeni - doložka 01
Pro předtněty pojištěni, u kterých je ve sloupci O uvedeno "ANO", se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. b DPPST-P ujednává, že se pojištěni vztahuje i na odcizeni
předmětu pojištění krádeži vloupáním nebo odcizením loupeži. pojištění se odchylně od článku 4 nevztahuje na ztrátu předmětu pojištěni nebo jeho Části,

Dojde-li k odcizeni předmětu pojištění krádeži vloupáním nebo loupeži, řidl se maximálni limit plněni z jedné pojistné události (dále jen ,,limit plnění") způsobem
zabezpečeni předmětu pojištěni v době, kdy k pojistné události došlo. Byl-li předmět pojištěni odcizen z uzamčeného místa pojištěni a současně přitom byl překonán
některý ze způsobů zabezpečeni pro odcizení z volného prostranství, použije se vyšší z obou limitů plněni. Limity pojistného plněni a způsoby zabezpečeni jsou
uvedeny v následujicích bodech této pojistné smlouvy.

l. Odcizeni z volného prostranství
Ujednává se, že odcizením předmětu pojištění krádeži vloupáním z volného prostranství se pro Účely tohoto pojištění rozumí přivlastněni si předmětu pojištěni nebo
jeho části tak, že se ho pachatel zmocnil jedním z dále uvedených způsobů v důsledku překonání následujicich způsobů zabezpečeni:
A. Limit plněni 5 000 000 KČ

a) do předmětu poj|štěni se dostal tak, že ho otevřel nástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému otevirání:
b) předmět pojištěni otevřel originálním klíčem nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil odcizením krádeži vloupáním nebo loupeži:
c) zmocnil se povrchových částí předmětu pojištěni k tomuto předmětu z vnějšku připevněných pomocí nástroje nebo nástrojů;
d) zmocnil se celého předmětu pojištěni za použiti nástroje nebo nástrojů z místa, kde byl předmět pojištěni připevněn k tažnému nebo ukotvenému
stacionárnímu bodu lankem nebo řetězem o průřezu min. 8 mm a uzamčeném bezpečnostním visacím zámkem;
e) zmocnil se předmětu pojištěni nebo jeho části z místa, které byb opatřeno oplocením s min. výškou 160 cm a uzamčenými vraty:
f) zmocnil se celého předmětu pojištěni tak. že za použiti nástroje nebo nástrojů překonal uzamčené zařízeni, které je určeno výrobcem předmětu pojištěni jako
zařízeni chránicI předmět pojištění před odcizením.

B. Limit plněni 10 000 000 KČ
Předmět pojištěni je odcizen jedním z uvedených způsobů uvedených pro limit plněni 5 000 000 KČ a dále:

a) je předmět pojištěni nepřetržitě střežen kvalifikovanou ostrahou ozbrojenou nabitou služební krátkou palnou zbraní; nebo
b) je předmět pojištěni vybaven funkčním aktivním satelitním vyhledávacím systémem.

Íl. Odcizeni z uzamčeného místa pojištění
ujednává se, že odcizením předmětu pojištěni krádeži vloupáním z uzamčeného místa pojištěni se pro účely tohoto pojištěni rozumí přivlastněni si předmětu
pojištěni nebo jeho části v důsledku překonáni následujIcich způsobů zabezpečeni:
A. Limit plněni 500 000 KČ
Předmět pojištěni je umístěný v uzamčeném místě pojištěni, jehož všechny vstupní dveře jsou uzamčeny zámkem s cylindrickou vložkou nebo bezpečnostním
visacím zámkem.
B. Limit plnění 5 000 000 KČ
Předmět pojištění je umístěný v uzamčeném místě pojištění, jehož

a) vstupní bezpečnostní dveře jsou uzamčeny všemi instalovanými zámky; a současně
b) okno, jiná prosklená část nebo zvenku přístupný otvor (světlík apod.), jejichž dolní část je umístěna niže než 2,5 m nad okolním terénem nebo nad pňiehlými
a snadno přístupnými konstru kcemi (schodiště. ochozy, pavlače. instalované lešenářské konstrukce, přístavky apod.), je opatřena okenici, roletou, mříží nebo
bezpečnostním zasklenIm: a současně
C) zeď (stěna) má tlouštku min. 15 cm a je zhotovena z plných cihel min. pevnosti P-lO nebo z jiného, z hlediska mechanické odolnosti proti krádeži vloupáním
ekvivalentniho materiálu. Strop, podlaha a zabezpečeni otvorů (vyjma oken a dveří) musí vykazovat min. stejnou mechanickou odolnost proti krádeži vloupáním
jako zeď (stěna).

C. Limit plněni 10 000 000 KČ
Předmět pojištěni je zabezpečen způsobem uvedeným pro limit plněni 5 000 000 Kč a dále:

a) je místo pojištěni zabezpečeno funkčním poplachovým zabezpečovacím a tísňovým systémem (dále jen "PZTS"), nebo
b) je předmět pojištěni nebo místo pojištěni trvale střeženo kvalifikovanou ostrahou,

D. Limit plněni 20 000 000 KČ
Předmět pojištěni je zabezpečen způsobem uvedeným pro limit plněni 5 000 000 Kč a dále:

a) je místo pojištěni zabezpečeno funkčním systémem PZTS, jehož signál je sveden na pult centralizované ochrany (dále jen ,,PCO") policie nebo bezpečnostní
agentury se stálou obsluhou (obsluha nesmí mít možnost zapnout nebo vypnout PZTS) a současně je střeženo funkčním kamerovým systémem (v případě
nedostatečného osvětleni je vybaven tzv. nočním viděním) s dobou archivace záznamů minimálně 5 dni; nebo
b) je předmět pojištěni nebo místo pojištěni trvale střeženo kvalifikovanou ostrahou ozbrojenou nabitou služební krátkou palnou zbrani.

Ill. Odcizení loupeží
Ujednává se, že odcizením loupeží se pro účely tohoto pojištěni rozumí přivlastnění si předmětu pojištění nebo jeho části tak, že se ho pachatel zmocnil jedním
z dále uvedených způsobů v důsledku překonáni následujicích způsobů zabezpečeni:
A. Limit plnění 5 000 000 Kč
Pachatel použil proti pojištěnému nebo jiné osobě pověřené pojištěným násilí nebo pohrůžky bezprostředního násilí v úmyslu zmocnit se daného předmětu pojištěni.
B. Limit plněni 10 000 000 KČ
Pachatel se předmětu pojištěni zmocnil způsobem uvedeným pro limit plnění 5 000 00 Kč a dále:

a) je předmět pojištění trvale střežen kvalifikovanou ostrahou ozbrojenou nabitou služební krátkou palnou zbrani: nebo
b) je předmět pojištěni vybaven funkčním aktivním satelitním vyhledávacím systémem.

3. 5. 2. připojištěni živelních události - doložka Z1
Pro předměty pojištěni, u kterých je ve sloupci Z uvedeno "ANO", se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. a DPPST-P ujednává, že právo na pojistné plněni vzniká
i za škody vzniklé živelní události. pojištěni se vztahuje i na ztrátu předmětu pojištěni nebo jeho části v příčinné souvislosti s tím, že v místě pojištěni nastalo a na
předmět pojištěni bezprostředně působilo některé ze sjednaných ävelnIch pojistných nebezpečí nevybučených v této pojistné smlouvě.
3. 5. 3. připojištěni elektronických prvků - doložka El
Pro předměty pojištěni, u kterých je ve sloupci E uvedeno "ANO", se ujednává, že neplatí ustanoveni článku 4 bodu 2 písm. c DPPST-P.
3. 5. 4. připojištění specifických dílů a nástrojů - doložka DI
Pro předměty pojištěni, u kterých je ve sloupci D uvedeno "ANO", se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. g DPPST-P ujednává, že pokud došlo z téže příčiny a ve
stejnou dobu i k jinému poškozeni předmětu pojištění, za které je pojišťovna povinna plnit, pojišt'ovna poskytne pojistné plněni i za poškozeni nebo zničeni
specifických dílů a nástrojů a to ve výši 50 % jejich nové ceny.

r'
"4. RQJI$'TĚNĹ ELEKTRONIKY "Kódmúktu: mde'(j1/3
pojištěni se řidl Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pcýištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými
podmínkami pro pojištěni elektronických zařízeni DPPEZ-P-02/2020 (diák jen dppez-p) a ujednáními této smlouvy.

Číslo pqistné smlouvy: 4588081189 stav ke dni: 13.02.2023

ľ

S?f"3V'ä 5 Z 7

Genetak Čt:ská poiištovna a s , Spálena "IE.' 16. Nové h!ěs!ô, 110 do pram i, lCO. 452 72 956. DIČ. CZ69900 1273. je zapsaná v ôbchodnim rejstřiku vedeném Městským soudem v Pf3zc spis Z'l
B ?464. člen skupiny zapsané y' registrů pojišťovacích skupfn. vedeném NASS, tjod číslem 026 Konlakim údaje: p. O. BOX 305. 659 05 Brm.



:POJ1ŠTĚNĹ ELEKTRONIKY
4. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny

Jsou pojišt'ované věci v provozuschopném stavu ve smyslu DPPEZ-P?

Jsou pojišt'ované věci pojištěny jiným pojištěním?

Kód produktu: MOE 01 /3

l ANO

NE

4. 2. Předmět pojištěni, rozsah pojištěni, pojistné částky a spoluúčasti

pojištěni se sjednává pod jednotlivými položkami (pol. Č.) pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPEZ-P s tím, že rozsah pojištěni dalších pojistných
nebezpečí je uveden u jednotlivých položek.

7 :,=" předmětu ;;;ý C O Z P 1.R Spoluúčast" pojistná částka pojistné

Soubor stacionárni a mobilní
výpočetní a kancelářské

E03 elektroniky. pojištění se 2022 Ne Ano Ano Ne Ano
sjednává jako pojištěni prvního
rizika.

15 kamer CCTV Hikvision 2 8E04 . - ' 2021 Ne Ano Ano Ne Nemm dle inventámiho seznamu

* Je-li sjednána spoluúčast v % rozumí se tím procenta z pojistného plněni.

Legenda:
C - půjčováno, O - odcizení (doložka 01). Z - živelní událost (pouze není-li sjednáno. ujednává se doložka Z1), P - příplatky (doložka PI). ANO - rozsah
pojištění je sjednán, NE - rozsah pojištěni není sjednán. 1.r - ve sloupci pojistná částka se jedná o pojištěni prvního rizika dle článku 15 bodu 5 VPPMO-P.

4. 3. pojistné

Ročni pojistné celkem

Obchodní sleva 30,00 % a Sleva za dlouhodobost 15,00 %, tj.

Ročni pojistné po sIevě a zaokrouhleni

4. 4. Místo pojištění

poř. Č. pol. Č.

1 E03, E04

2 E03

Místo pojištěni

Jihlava, Křížová 1367/33. 586 01

Česká republika

4. 5. Zvláštni ujednáni

4. 5. 1. připojištěni odcizeni - doložka 01
Pro předměty pojištěni, u kterých je ve sloupci O uvedeno "ANO", se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. a DPPEZ-P ujednává, že se pojištěni vztahuje i na odcizeni
předmětu pojištěrh krádeži vloupáním nebo odcizením loupeži. pojištěni se odchylně od článku 4 nevztahuje na ztrátu předmětu pojištěni nebo jeho části s výjimkou
případu, kdy byl předmět pojištěni nebo jeho část ztracen v příčinné souvislosti s tím, že v místě pojištěni nastalo a na předmět pojištěni bezprostředně působilo
některé ze živelních nebezpečí nevyloučených v této pojistné smlouvě.

Pro předměty pojištěni, pro které je sjednáno pojištěni odcizeni, se dále ujednává, že v případě jejich odcizení krádeži vloupáním nebo odcizením loupeži činí
spoluúčast 10 % z pojistného plnění určeného podle smluvních ujednáni, minimálně však Částku spoluúčasti uvedenou pro příslušný předmět pojištěni.

Dále se ujednává, že odcizením předmětu pojištěni krádeži vloupáním se pro účely tohoto pojištěni rozumí přivlastněni si předmětu pojištěni nebo jeho části tak, že
se ho pachatel zmocnil z uzamčeného místa pojištěni jedním z dále uvedených způsobů:

a) do uzamčeného místa pojištěni se dostal tak, že ho otevřel nástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému otevíráni;
b) do uzamčeného místa pojištěni se dostal jinak než dveřmi;
c) uzamčené místo pojištěni otevřel originálním klíčem nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil odcizením krádeži vloupánim nebo odcizením
loupeži.

Dále se ujednává, že vstupní dveře uzamčeného místa pojištěni musejí být uzamčeny:
a) zámkem s cylindrickou bezpečnostní vložkou a bezpečnostním kováním nebo
b) bezpečnostním visacím zámkem.

Pokud se jedná o dvoukřídlé dveře, musí být opatřeny zabezpečením proti vyháčkováni dveří.

Zdi, podlahy a stropy uzamčeného místa pojištěni musejí být zhotoveny z pevného materiálu, jako jsou cihly, panely, ocebvé plechy apod.
Okna. jiné prosklené části nebo zvenku přístupné otvory (světlíky apod.) uzamčeného místa pojištěni, jejichž dolní část je umístěna niže než 2,5 m nad okolním
terénem nebo nad přilehlými a snadno přístupnými konstrukcemi (schodiště, ochozy, pavlače. instalované lešení, přístavky apod.), musejí být opatřena okenici,
roletou, mřIžI nebo bezpečnostním zasklením.

Dále se rozumí uzamčeným místem pojištěni také vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného motorového vozidla.

V případě, že došlo k odcizeni předmětu pojištěni krádeží vloupáním z motorového vozidla, pojišt'ovna poskytne pojistné plněni jen tehdy, pokud se odcizeni
přihodilo prokazatelně mezi 6.00-22.00 hod. a předmět pojištěni se nacházel prokazatelně v zavazadlovém prostoru nebo v palubní schránce tak, aby nebyl zvenku
vidět.

Došlo-li k odcizeni motorového vozidla, ve kterém se předmět pojištěni nacházel, pojišťovna poskytne pQjistňé plněni za předmět pojištěni jen tehdy, pokud bylo
motorové vozidlo řádně uzavřeno a uzamčeno a odcizeni tohoto vozidla se přihodib prokazatelně mezi 6.00-22.00 hod. pojišt'ovna poskytne pojistné plnění jako za
předmět odcizený krádeži vloupáním nebo odcizením loupeží. Časová omezeni neplatí, bylo-li vozidlo odstaveno v uzamčeném místě pojištění nebo na celodenně
hlídaném parkovišti.

· r
h.,

,. .' ' : """""' " , Be' ' é = Z" ' '"'" " '"' " ""' ' X ' " N' "4~ " ""fSpolečnáiza-
1. pojistník prohlašuje. že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě

zmocněni uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

Číslo pojistné smlouvy: 4588081189 stav ke dni: 13.02.2023 sltana 6 z ľ

Gen«ali ČCSKá a.s . Spálena 7E.i 16, Nové 64éStO. 110 00 Prät3 1, lCO. 452 72 956, DIČ. je zapsána v obchodmm vedeném Městským soudem y Praze. spis. Zri
e 1464 čie-ŕ: sku::iny Genetai. zapsar:é ý ftaiském teg'stm pojíštovaclch skupin vedeném IVASS. ped Cisfem 02Ů. Kcntaktni údaje- p. O. BOX 305. 659 lj5 Brno. b%ww.generalice$ka.cz



!Spo|ečná a závěrečná ustanovení
2. pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracováni jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na

mvmqeríerahceska c.z/oc|]rana-osobnicl':-udailj a dále na obchodních místech pojišťovny. pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se
zavazuje, že pojtšt'ovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny a údaje jim uvedené u tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečnosti
rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. pojistník uzavřením této pojistné smlouvy potvrzuje, že:
- pojišťovně/polišt'ovacÍmu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cÍle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně

zaznamenány a žádné další nemá,
- pojištěni odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojigtite|em/pôjištbvacím zprostředkovatelem úplně,

jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištěni,
- jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně, ověřil jejich

správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné.
- bude pInit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušeni ho mohou postihnout nepříznivé následky

(např. zánik pojištění, sníženi nebo odmítnuti pojistného plněni). , , ., ,
5. pojistník bere na vědomi, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udáni důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě

čtrnácti dnů ode dne jejího uzavřeni nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavřeni smlouvy.
V těchto případech vráti pojišt'ovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupeni stane účinným, zaplacené
pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištěni plnila. Bylo-li však pojistné plněni vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vráti pojistník,
popřípadě pojištěný, pojišt'ovně částku zaplaceného pojistného plněni, která přesahuje zaplacené pojistné.

6. pojistník bere na vědomi, že se může s případnou stížnosti obrátit přímo na pojišťovnu, může využit adresu pro doručování Generali Česká pojišťovna as.,
P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku stiznosti@generaliceska.cz. Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizují
písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na
kancelář ombudsmana Generáli České pojišťovny a.s. Se stížnosti se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.cnb.cz).

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vC. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě
a způsobem stanoveným tímto zákonem. pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišt'ovnu o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové
schránky. pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu informacím nezveřejňuji (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišt'ovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje
zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh: o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného;
o sjednaných limitech/sublimitech plněni a výši spoluúčasti: o sazbách pojistného: o malusul bonusu). Nezajisti-li pojistník uveřejněni této smlouvy (vC. všech
jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dni ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vC. všech jejich dodatků) uveřejnit
pojišt'ovna. v takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. je-li pojistník osobou odlišnou
od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejněni
nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišt'ovny.

8. pojistn ik nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 prílohy c. 1 k zakonu
č. 277/2009 Sb., o pojišt'ovnictvi, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 niže uvedených limitů:

- čistý obrat min. 12 BOO 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
- Úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 KČ),
- průměrný roční stav zaměstnanců min. 250,

Dokumenty k pojistné smlouvě

Předsmluvni dokumenty:
- Informační dokument o pojistném produktu- Předsmluvni informace

pojistník prohlašuje. že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytuji důležité informace o povaze uzavíraného pojištěni
a řadu upozorněni na významná ustanoveni pojistných podmínek.

Dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy
Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou násfedujíci dokumenty:
- VPPMO-P-02/2020
- DPPEZ-P-02/2020, DPPMP-P-O2/2020, DPPST-P-02/2020
- Sazebník administrativních poplatků

pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah
řídí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právni závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). jako
pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.
Dále pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvni dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy, byly poskytnuty
v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky.
Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišt'ovna a jeden pojišťovací zprostředkovatel.
Smluvní strany prohlašuji, že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vůle, určitě a srozumitelně,
že nebyla uzavřena v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

datum uzavření pojistné smlouvy l J "02" LULJ
Základni škola jihlava,Křižová 33, příspěvková organizace

Osoba zastupujicí pojistníka
Mgr. jana Nováková Hotařová, ředitel

ZÁKLADNÍ ŠKOL

, ,l
P dpis (razítko) osoby zastupujicího pojistníka

místo Jihlava

Dana Pavliková

VNA
jišt'ovna a.s.

C' :"ä',"čkův E3md
"Z2'ZEČu A'56

Podpis zástupce Generáli České pojišťovny a.s. oprávněného k uzavřeni této
smlouvy

Číslo pojistné smlouvy: 4588081189 stav ke dni: 13.02.2023 sírana 7 z 7

Geáetaii Česká a.s., Spálena ?5,"16, Nové k0éslô. 110' 00 í, IČO: 452 72 956, DIČ. CZ69900 1273. je zapsána v obchodním rejsWcu ve¢eném Městským soudem v Pmze. spis. znB 1464. člen skupiny Genera!i. zapsané v italském regl$trlj pDjšťovacĹch skupín, vedeném NASS, pod číslem 020. Kontaklni Maje: p. d. BOX 305. 659 05 Brno, www.generaHceska.cz



cil \jil-:.·\l.l
(F>KAľullm()\\,\

a RENOMIA R RENOMIA
NETWORK

Smluvní ujednání k pojištěni majetku
a odpovědnosti ProfiPlán

PřilohaRNMD02/2021kPSč. 4 [Š] 8 řa O 8 ,1 ř1 8 9|

Pokud je to ve Zvláštním ujednáni pojistné smlouvy výše uvedeného čísla ujednáno,
pojištěni se řIdItaké dále uvedenými ujednáními.
Ujednává se, že pokud jsou niže uvedená smluvní ujednáni v rozporu s přibženými
pojistnými podmínkami nebo ujednáními v pojistné smlouvě a pokud je v pojistné
smlouvě sjednáno pojištění předmětu pojištění, rizika, doložky nebo pojistného ne-
bezpečí, kterých se týkají, pak mají tato smluvnÍ ujednáni přednost před ustano-
veními v přiložených pojistných podmínkách nebo pojistné smbuvě, Pokud je však
pro klienta výhodnější řídit se ujednáním v pojistné smlouvě, použije se v případě
pojistné události toto ujednáni.

Prokázaný pojistný zájem
Pojišťovna na základě jemu dostupných informací zÍskaných v souvislosti s uza-
víráním pojistné smlouvy považuje pojistný zájem pojistnka za prokázaný.

A. POJIŠTĚNÍ MAJETKU
Ujednává se, že je-li v pojistné smlouvě sjednáno pojištěni majetku dle
DPPMP-P-02/2020 (dále jen .DPPMP-P") nebo DPPSP-P-O2/2020 (dále jen
,,DPPSP-P"), vztahují se k tomuto pojištěnítaké níže uvedená smluvní ujednáni pro
pojiŠtění majetku.

Článek AD7. Katastrofická rizika - časové vymezeni 1 pojistné
události

POJIŠTĚNÍ MOVITÝCH VĚCÍ A STAVEB

Článek ADI. Tolerance podpojištěni

Ujednává se, že pokud pojistná částka v době pojistné události není nižší o vice jak
15 procent než částka odpovídajÍcÍ pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru
věci, pojišt'ovna pro toto pojištěni neuplatní podpojištění.

Článek A02. Plněni pojišt"ovny bez odpočtu opotřebení

Pokud je předmět pojištěni pojištěn na novou cenu. pak v případě znovupoň'zeni
poškozeného, zničeného, ztraceného nebo odc2eného předmětu pojištěni vyplatí
pojišťovna Částku odpovídajĹcÍ přiměřeným nákladům na znovupořizeH v době po-
jistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení.

Článek AO3. Cizí věci užívané - automatické pojištění v případě
přechodu vlastnictví na pojištěného

Ujednává se, že pojištěné cizí věci, které pojištěný užNá na základě leasingových,
nájemních či jiných smluv, jsou v případě převodu do vlastnictví pojištěného auto-
maticky pojištěny v rozsahu sjednané pojistné smlouvy.

Článek AO4. pojištění movitých věci na území České republiky

Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem
pojištä¶ pro předměty pojištěni dle DPPMP-P také místa na území České repub-
liky. Toto pojištění se sjednává s limitem plnění ve výši součtu pojistných částek
předmětů pojištění nejvýše však 200 000 kč.

Ujednává se, že škody způsobené pojistným nebezpečím ,,záplava nebo povodeň"
a nastalé z jedné příčiny během 72 hodin se hodnotí jako jedna pojistná událost
a z tohoto titulu se odečítá pouze jedna spoluúčast, pro pojistné nebezpečí ,,vi-
chřice nebo krupobití" platičasová lhůta 48 hodin. Toto se vztahuje také na případy,
kdy pojistná událost nastane z téže příčiny na vice místech pojištění.

Článek AO8. Vodovodní škody - potrubí

Ujednává se, že pojištění pojistným nebezpečím .zamrzáním vody ve vodovodních
potrubích" (článek 2 bod 1 písm. i DPPSP-P) se vztahuje také na škody způsobené
zamrznutím vody ve vodovodním Či kanalizačním potrubí a v zařízenÍch připojených
na tato potrubí (včetně nákladu na odstraněni závady a škod na těchto zařÍzeních),
pokud tato zařÍzení slouží výhradně k provozu budovy a spo|upůsobÍcÍ příčinou
škody nebyla koroze nebo jejich opotřebeni.

Článek A09. Vodovodní škody - sprinklery

Ve smyslu článku 20 bodu 35 VPPMO-P se za vodu vytékajícň z vodovodních
zařízeni považuje i voda vytékajčí z řádně instalovaných klimatizačnIch nebo
samočinných hasicích zařÍzenÍ{sprnk|ery, drenčery, apod.).

Článek AID. Nepřímý úder blesku

Ujedr)ává se, že pro účely tohoto pojištěni se za přímý úder blesku považu-
je i dočasné přepětí v elektrorozvodné nebo komunikačnÍ síti, k němuž došlo
v důsledku působeMblesku na tato vedení, Limit maximáhho ročního plněni je pro
tyto případy stanoven ve výši 100 000 KČ.

Článek All. Ztráta předmětu pojištěni v důsledku pojistné události

Ujednává se, že pojišt'ovna poskytne plněni i v případě ztráty předmětu pojištěni
v přímé souvislosti s pojistnou událostí, která byla způsobena žN'elním pojistným
nebezpečím pojištěným touto pojistnou smlouvou.

Článek A12. pojištění staveb, na kterých jsou prováděny
stavební úpravy

Článek AO5. Spoluúčast - pojistná událost na vÍce předmětech
pojištění

99
.8
.6
0.
01

6 
03

.2
02

2 
v
05

V případě pojistné události na vře pojištěných předmětech (z téže příčiny) odečte
pojišťovna pouze jednu spoluúčast, a to nqvyššľ sjednanou, pokud není pro po-
jištěného výhodnější odečteni spo|uúčastí z jednotlivých předmětů pojištění, jichž
se pojistná událost týká. Toto se vztahuje také na případy, kdy pojistná událost
nastane z téže příčiny na vÍce místech pojištění.

Článek AO6. Náraz vozidla, pád stromu

Ujednává se, že pojíštěnI pro případ poškozeni nebo zničeni předmětu pojištění
nárazem vozidla nebo jeho nákladu, pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů
se vztahuje i na součásti poškozeného předmětu pojištěni nebo součásti téhož
souboru jako předmět pojištění.

pojištěni budov, hal a j'ných staveb (dále jen staveb) se vztahuje také na ško-
dy vzniklé v důsledku pojištěných pojistných nebezpečí na stavbách, na kterých
jsou prováděny stavební úpravy, včetně těch, k nimž je třeba stavební povoleni.
pojištění se vztahuje také na stavby v rekonstrukci nebo ve výstavbě, pokud k těm-
to stavbám přešlo nebezpečí škody na pojištěného, jakož i na věcech v takové
stavbě umístěných, a to vše za předpokladu, že ke škodě nedošlo bezprostředně
v důsledku stavebně montážni Činnosti. Maximáhí limit phění je pro toto pojištěni
sjednán ve výši 10 % ze sjednané pojistné částky.

Článek A13. Vodné, stočné

pojištěni se sjednává pro případ ztráty vody způsobené nežádoucřn a náhlým úni-
kem vody z vodovodnho zařízení v přímé souvidostí s nastabu pojistnou udábstí
z pojistného nebezpečí ,voda vytékajíd z vodovodních zaříZeni". Pojišťovna posky-
tne pojistné plněni za finanční újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný pro-
kazatehě povhen uhradit třetí osobě. Ujednává se, že vyplacená pojistná plněni
ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou
v úhrnu omezeny částkou 30 000 KČ.

Čtánek A14. Věci v automobilu

Ujednává se. že pokud je předmět po]ištění, s výjimkou předmětů uvedených
článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen automobilem, za místo
pojištěni se, odchylně od místa pojištěni uvedeného v pojistné smlouvě. považuje
i vnitřní prostor vozidla nacházejícho se na území České republiky. Ujednává se,
že limit plněni z jedné pojistné události za věci umístěné v automobilu je omezen
částkou ve výši 200 000 kč.

Generab Česká pQj|št'ovna a.s. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464. äen skupiny Generáli. zapsané v dalském registru pojišťovacích skupin. vedeném IVASS, pOd číslem 026. Kontaktní údaje p o. box 305, 659 05 Brno. www.generaliceska.cz 1 Z 3



sjednaných pojistných nebezpečí pro přerušeni provozu. Úředním zásahem se
rozumí opatření nebo rozhodnuti vydané orgánem veřejné správy v souvislosti
s působením sjednaného pojistného nebezpečí dle předchozí věty. pojištěni se
však nevztahuje na případy, kdy k zásahu došlo v souvislosti s porušením nebo
zanedbáním povinnosti ze strany pojištěného. pojištěnív rozsahu tohoto bodu se
sjednává s limitem maximálního ročního plněni (limit MRP) ve výši 1 000 000 KČ
a dobou ručení 3 měsíce.

99
.8
.6
0.
01

6 
03

20
22

 v
05

V případě, že v pojistné smbuvě je sjednáno poj|štěn|' odcizení, pak pojišťovna
z tohoto pojištěni poskytne plněni do limitu 100 000 KČ za podmínky, že předmět
pojištění se v době pojistné události prokazatelně nacházel v zavazadlovém nebo
nákladovém prostoru nebo v uzavřené schránce řádně uzavřeného a uzamčeného
vozidh tak, aby nebyl zvenku vidět. Dák se ujednává, že pokud nebude vozkjlo
umístěno na nepřetržitě hlídaném parkovišti, v uzamčené garáži nebo na oplo-
ceném areálu firmy, pojišťovna bude plnit pouze v případě. pokud dojde k pojistné
události odcizením prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 hod,

Článek A15. Znovupoňzení věci v případě ukončeni její výroby

Pojišťovna v případě zničeni nebo ztráty předmětu pojištění uhradí náklady na
pořízeni zařízeni s lepším technickými parametry, pokud se zařizeni shodných
parametrů jíž nevyrábí. V tomto případě pojišťovna uhradí plnění odpovídajÍcÍ ceně
zařízeni, jehož parametry se nejvíce bhžľ předmětu pojištění. Za odpovídajici cenu
zařízení pro jednotlivou věc se považuje částka, která nepřevýší cenu původniho
zařízení o vÍce než 20 %. Ročni limit pojistného plněni pro tyto včenáklady se sjed-
nává ve výši 500 (joo kč.

Článek A16. Přeprava cenin a peněz

Odchylně od článku 6 DPPMP-P se pro přepravu cenin a peněz sjednávají dále
uvedené limity phění, které odpovdají uvedenému způsobu zabezpečení v době
pojistné události:
a 100 (jOO Kč jestliže přepravu cenin a peněz provádí alespoň jedna osoba, cen-

iny a peníze jsou uloženy v uzavřené tašce nebo vnitřní kapse oděvu osoby
provádějící přepravu:

b 250 (joo Kč jestliže přepravu cenin a peněz provádí alespoň 2 osoby vybavené
obranným sprejem nebo paraNzérem, cenir)y a peníze jsou uloženy v uzavřer)é
tašce nebo kufříku nebo vnitřní kapse oděvu osoby provádějÍcÍ přepravu (řidič
motorového vozidla se považuje za osobu provádějÍcÍ přepravu).

Článek A17. Ohnivzdorné objekty a cennosti

Odchylně od článku 5 bodu 19 DPPMP se ujednává, že pojišťovna uhradí škodu
vznikbu na cennostech i v při'padě, kdy nebyly uloženy v ohnivzdorném objektu.
Pro plněni dle tohoto ujednání se vztahuje roční limit plněni 100 ODD KČ

POJIŠTĚNÍ SKEL
Ujednává se, že je-li v pojistné smlouvě sjednáno pojištěni skel, vztahují se k tomu-
to pojištění také níže uvedená smluvní ujednání pro pojištění skel.

Článek Al 8. Součásti skla

pojištění se vztahuje i na nalepené neodnímatelné snímače zabezpečovacích
zaříZeni, nalepené fólie, nápisy, malby nebo jiné výzdoby, jsou-li součástí po-
jištěného skla.

Článek A19. RozšiřenI krytí - vnější součásti

Pojištění se vztahuje i na vnější osvětlenI. světelné reklamy a světelné nápisy včetně
jejich elektrické instalace a nosné konstrukce.

r V

POjISTENI PRERUSENI PROVOZU
Ujednává se, že je-h v pojistné smlouvě sjednáno pojištěni přerušeni provozu dle
DPPPP-P-O2/2020, vztahují se k tomuto pojištěni také níže uvedená smluvní ujed-
nání pro pojištění přerušeni provozu.

Článek A20. Dodavatel - média

Ujednává se, že finanční ztráta způsobená přerušením provozu pojištěného se
hradí rovněž v případě, že věcr)á škoda vznikla na majetku dodavatde některým
z Dojistných nebezpečí, proti němuž je pojištěno přerušení provozu pojištěného
a v důsledku této škody došlo k přerušeni nebo omezeni provozu pojištěného.
pojištěni dle tohoto ujednáni se vztahuje na škody v důsledku výpadku dodávky
dektrického proudu, plynu nebo vody. Toto pojištěni se sjednává s limitem plnění
ve výši 500 000 kč.

Článek A21. Přerušeni provozu v důsledku úředního zásahu

Ujednává se. že poj|štění se vztahuje l na finanční ztrátu. způsobenou přerušením
provozu pojištěného v důsledku úředního zásahu z hygienických nebo bez-
pečnostních důvodů, které nastalo v souv,slosti s působením některého ze

B. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

Ujednává se, že je-li v pojistné smlouvě sjednáno pojištěni odpovědnosti, vz-
tahuji se k tomuto pojištění také niže uvedená sMuvni ujednání pro pojištění
odpovědnosti.

Článek BOI. jurisdikce - rozšÍřenÍ pojistného krytí

pojištění se vztahuje na případy nároků na náhradu škody či újmy vznesené po-
dle právnho řádu kteréhokoliv státu světa, vyjma USA a Kanady. Toto ujednáni
platí pouze za předpokladu, že není sjednán širší územnirozsah než svět bez USA
a Kanady.

Článek BO2. Neúmyslné vývozy

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu škody či újmy způsobené vad-
ným výrobkem pojištěného na území celého světa vyjma USA a Kanady, pokud
pojistnk nebo pojištěný v době uvedeni výrobku na trh nevěděl nebo nemohl
vědět o jeho vývozu. Toto ujednání se použije pouze v případě, že výrobek vyvezl
spotřebitel mimo rámec své pochikatelské činnosti.

Článek B03. Čisté finanční škody - pokuty, penále

pojištěniv rámci čistých finančnÍch škod se vztahuje i na povinnost nahradit škodu
spočMajÍcÍ v pokutě či penále, které byly uloženy třetí osobě v důsledku jedr)ár)i
pojištěného.

Článek B04. Čisté finanční škody - výrobek Il.

připojištěni čistých finančních škod se vztahuje i na povinnost pojištěného
k náhradě čisté finanční škody vzniklé v důsledku vady výrobku, vadně poskyt-
nuté služby nebo vadně vykonané práce. je-li v důsledku těchto příčin způso-
bena škoda spočívajÍcÍ v nákladech poškozeného na nevyžádaný odběr kapaliny
(např&lad náklady na vodné a stočné, aj.) nebo na náhradu kapaliny samotné při
jejím odtečení, odkapání, vypaření, apod., považuji se takové náklady za čistou
finanční škodu. Příčina takto vzniklé újmy není považována za ztrátu věci.

Článek BOS. Vada výrobku - základní software

za nedňnou součást výrobku se považuje také nahraný základní software riebo
operační systém (vC. základních dat), který dodal pojištěný současně s výrobkem.
je-li příčina způsobené újmy ve vadě základního softwaru, nepovažuje se takto
způsobená újma za újmu způsobenou poskytováním softwaru.

Čfánek B06. Činnosti nezapsané v obchodním rejstříku - rozšířeni
pojistného krytí

pojištěni se sjednává pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu
vzniklou v souvislosti s činnostmi, které jsou uvedeny ve výpisu z obchodního
rejstřku či v jiném oprávnění, na které pojistná smlouva odkazuje. Dák se po-
jištění sjednává i pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vznik-
lou v souvislosti s činnostmi, pro jejichž výkon se živnostenské či jiné oprávnění
nevyžaduje.

Článek B(J'7. Změna výluky smluvních pokut

pojištění se vztahuje i na smluvní pokutu majíCí charakter paušalizované náhrady
škody, kterou je pojištěný povinen uhradit. Pojišt'ovna však tuto smluvrú pokutu
uhradí pouze v rozsahu, v jakém sMuvni pokuta nahrazuje právo poškozeného
na náhradu škody. Pro účely tchoto bodu se neuplatni výluka z pojištěni uvedená
v článku 23 bodu 6 písm. a VPPMO-P.

Čfánek BOB. souvisejicí odborné služby

Pojištění se vztahuje i na újmy způsooené pojištěným při poskytování poradenství,
konzultací. servisu, designu a jiných odborných služeb vykonávaných v rámci po-
jištěné podnikatelské činnosti pojištěného.

RNMD01/2020 2z3



Článek BO9. Osoby absolvujíá praxi u pojištěného

pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného k náhradě újmy způsobené oso-
bami, které v rámci přípravy k povoláni absolvují praktické vyučováni či vykonávají
dobrovolnickou činnost u pojištěného. pojištěni se dále vztahuje i na újmy způso-
bené těmto osobám.

Článek BIO. RozšWení rozsahu - regresy ze škod na užívaných
vozidlech

připojištění doložky V723 Věci užíVané a převzaté VC. škod na převzatých motor-
ových vozidlech se vztahuje i na regresní nároky pojišt'oven z havarijního pojištění
užívaných voziceL uplatněné vůči pojištěnému.

Článek BII. Odpovědnost za subdodávky

Z pojištěníodpovědnosti sjednaného dle VPPMO-P bude uhrazena škoda či újma,
kterou je povinen nahradit dle platných právních předpisů:
- subdodavatel pojištěného, poKud je výslovně uveden jako další pojištěný na po-

jistné smlouvě, nebo

- pojštěný jako generálni dodavatel. pokud v důsledku jednání subdodavatele při
plněnízávazku pojištěného vznikla škoda či újma přímému smluvnímu partnerovi
pojištěného.

V rozsahu uvedeném v článku 25 bodu 8 VPPMO-P se pojištěni vztahuje i na po-
vinnost pojištěného nahradit škodu či újmu z titulu ručení za svého subdodavatele,
pokud pojištěný subdodavatele nepečlNě vybral nebo na něj nedostatečně dohlížel.

Článek B12. Informační povinnost - Holding

Pro účely zjišt'ování. zda bude uplatněna některá z výluk či omezení rozsahu po-
jistného kryti vztahujÍcÍ se k osobě pojištěného (např. výluka škod na věcech,
které pojištěný užívá), nebude jakékoliv jednání jednoho pojištěného nebo infor-
mace známá jednomu pojištěnému přisuzována jinému pojištěnému. Žádná in-
formace uvedená v dotazníku pro toto pojištění nebo informace známá jednomu
pojištěnému nebude pro účely odmítnljti nebo snÍženÍ pojistného plnění přisu-
zována jinému pojištěnému.

99
.8
.6
0.
01

6 
03

.2
02

2 
v
05

RNMD01/2020 3Z3


